
ZARZĄDZENIE NR 77/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia gminnego biura spisowego w gminie Nowogród Bobrzański dla przeprowadzenia 
powszechnego spisu rolnego w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 16 ust. 4, art. 18 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 i art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1728) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1.    Powołuję gminne biuro spisowe do przeprowadzenia powszechnego spisu rolnego w 2020 roku 
w następującym składzie: 

1) Mirosław Walencik -  zastępca gminnego komisarza spisowego; 

2) Mieczysław Lis – koordynator; 

3) Monika Surynt -  członek; 

4) Daria Droszczak – członek; 

5) Konrad Dobrzański – członek – administrator gminnego biura spisowego w aplikacji SER. 

2. Kierownik biura - zastępca gminnego komisarza spisowego, ustala zakres pracy jego członków. 

3. W pracach biura, z głosem doradczym, uczestniczy inspektor ochrony danych w Urzędzie Miejskim 
w Nowogrodzie Bobrzańskim. 

4. Siedzibą  biura jest Urząd Miejski w Nowogrodzie Bobrzańskim  ul. Słowackiego 11. 

§ 2.  Do zadań biura należy wykonanie na obszarze gminy Nowogród Bobrzański prac spisowych 
określonych w ustawie z dnia 31 lipca 2019 r. o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. 

§ 3.  Biuro funkcjonuje do dnia 8 stycznia 2021 r. 

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierzam zastępcy Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego. 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 8 czerwca 2020 r. 

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: 01F0526C-416B-4EAE-B51E-0B2F3701C087. Podpisany Strona 1


		2020-06-07T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




